בהסכמת הצדדים מעכב את יציאת הנאשם מהארץ עד לתשלום הפיצויים.
- בשולי גזר הדין ראיתי להתייחס לדברי הנאשם במכתבו. אכן, למרות שמעשיו של הנאשם כלפי א.ר. מהווים הטרדה מינית, יש לראותם בפרספקטיבה של מעשיו המפורטים ביתר האישומים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אב תשע"ח, 02 אוגוסט 2018, במעמד הצדדים.

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 62036-12-17 מדינת ישראל נ' עמר(עציר)

ירון מינטקביץ, שופט

ולתהנים סגורות